
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb MO evid. č. smi.: 6440-0014-2023-088

Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb č. 6440-0014-2023-088 uzavřené dne 29.9.2023

(dále jen „dodatek14)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo úctu:
Za kterou jedná:

Kontaktní osoba:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Zdenko Pohrané, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a
jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

- ve věcech smluvních: I
- ve věcech technických:

E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Provozní středisko 0014 Praha, U Brusnice 11, 160 00 Praha 6
dále jen „objednatel44 na straně jedné

a

2. BAZENSERVIS, s.r.o.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. 9692

Čapkova 538, 517 21 Týniště nad Orlicí
647 91 661
CZ 64791661
Komerční banka, a.s.
191408020237/0100
Ing. Jiří Kubec, jednatel

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Jana Schejbalová na základě plné moci
- ve věcech technickýc

E-mail:
Datová schránka: 3kzqu8t
Adresa pro doručování: BAZENSERVIS, s.r.o., Čapkova 538, 517 21 Týniště nad Orlicí
dále jen „poskytovatel44 na straně druhé

Článek 1
Smluvní strany

se dohodly podle ČI. 10 odst. 10.6. výše citované smlouvy, a to z důvodu změny platebních a fakturačních
podmínek u objednatele na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek44), kterým se mění a doplňuje
smlouva. ť J

Článek 2
Změny a doplnění

2.1. ČI. 5 odst. 5.3. smlouvy - Platební a fakturační podmínky - se mění následovně:

1



Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb MO evid. č. smi.: 6440-0014-2023-088

Poskytovatel fakturu doručí objednateli nejpozději do 15 dnů následujících po dni zdanitelného 
plnění, a to elektronicky do datové schránky ID: ukbwcxd - Fakturace (Ministerstvo obrany), popř. 
na e-mailovou adresu: fakturace@army.cz, s fakturou na prvním místě. Faktura případně její přílohy 
musí být v jednom z následujících formátů ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT CIL 
Jedna elektronická zpráva může mít max. velikost 20 MB a bude obsahovat vždy pouze jednu 
fakturu s příslušnými přílohami, a to včetně identifikačních údajů: NS 644000, AP 91, č. SML: 
6440-0014-2023-088. Nebude-li možně ji odeslat z technických důvodů jen jednou datovou zprávou, 
informuje o tom poskytovatel objednatele.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále 
v platnosti.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl 
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účimiosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3.4. Tento dodatek č. 1 o 2 listech je vyhotoven pouze v elektronické podobě.

V Týništi nad Orlicí dne ... 

Jana Digitálněpodepsai za poskytovatele

Jana Schejbalová 
zmocněnec

V Praze dne
Digitálně

"'a- i ■ i ,i
Jan Petrš za objednatele

Ing. Zdenko Pohranc
08'52-04+oi^édoucí oddělení provozu Praha 

Agentury hospodaření s nemovitým majetkem

2



PLNÁ MOC

Společnost BAZENSERVIS s.r.o. Týniště nad Orlicí, se sídlem Čapkova 538, 517 21 Týniště
nad Orlicí, ICO: 64791661, DIČ: CZ64791661, jednající Ing. Jiřím Kubcem - jednatelem
společnosti, tímto zplnomocňuje:

Janu Schejbalovou,

aby jednala jménem společnosti BAZENSERVIS s.r.o. Týniště nad Orlicí, se sídlem Čapkova
538, 517 21 Týniště nad Orlicí, IČO: 64791661, DIČ: CZ64791661v těchto záležitostech:

Sjednávání, uzavírání a podepisování kupních smluv na nákupy prodej.
Sjednávání, uzavírání a podepisování smluv o dílo, kde bude vystupovat společnost
BAZENSERVI8 s.r.o. jako zhotovitel i jako objednatel, příp. poddodavatel, nebo jako
vedlejší účastník smlouvy.
Uzavírání smluv o smlouvách budoucích na smlouvy o dílo i na smlouvy kupní.
Uzavírání smluv o spolupráci a i nominálních smluv, ve kterých společnost BAZENSERVIS
s.r.o. bude sjednávat obchodní smlouvy s dalšími společnostmi za účelem společného postupu
při získávání či výkonu zakázek společnosti BAZENSERVIS s.r.o.
Jednání jménem společnosti BAZENSERVIS s.r.o. ve všech věcech souvisejících s plněním
díla, předávání, přebírání, změna dokumentace, podpis předávacího protokolu!
Uzavírání smluv o pronájmu a nájmu.
Uzavírání dohod o narovnání.
Uzavírání a ukončování pracovních smluv na základě dohody.
Zastupování společnosti BAZENSERVIS s.r.o. před soudy a orgány státní správy.
Jednání jménem společnosti BAZENSERVIS s.r.o. ve věcech veřejných zakázek a
podepisování dokumentů souvisejících s veřejnými zakázkami.

Plná moc neopravňuje zplnomocněného, aby uzavíral smlouvy zástavní, smlouvy o úvěru,
smlouvy kupní na nemovitý majetek, smlouvy o uznání závazků.

Plná moc je udělena na dobu neurčitou.

V Týništi nad Orlicí dne 14. 8. 2020

Plnou moc p
Jana SchejbálováIng. Jiří Kubec — jednatel společnosti

BAZENSERVIS s.r.o.
Čapkova 538

517 21 Týniště nad Orlicí
IČO: 64791661
DIČ: CZ64791661



tuto listinu před notářkou vlastnomčné podepsal.

Totožnost byla zjištěna z úředního průkazu.

V Týništi nad Orlici dne: U J8-J2Í)


